2

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020                                                                                                  № 179
	О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 №1304

В соответствии с пунктом 1 Федерального закона от 02.12.2019 № 390 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»:

1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 №1304 (далее - административный регламент), следующие изменения:

1)  пункт 1 части 6 статьи 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.
Глава города Покачи                                                                                В.И. Степура
_96303068.doc
[image: image1.png]